Ustinū dī qz a iustio ipatore p̄mo fuit inuēti:
p̄cipue daf calculosis: et patiētib⁹ dolorē ilij:
valz strāgurie et diisurie et his q̄ migūt mucos. vi. ps
lib. ii. **℞.** ciomomi folij costi nardi castie: aristo. lō et ro.
elēnū yfopi pulegij artemisie pētafilō leucopipis ozō
bi petrosellini leuistici. oxilatri seīs vitice seīs granorū
sol saxifragie iūpi spagi seīs sileris apit: aneti: pigāi se
mis citri seīs fenicli anisi bacaz lauri añ. **℞.** s. i. s. mel qd
sufficē def cū v̄io i q̄ coctū fūcit̄ mltū sol v̄l saxifragia.

Ustinum medicina est diuretica: valet s̄ dolorē renū
et frigida causa cum vino calido vel frigido ieiuno sro
macho: calefact. n. et dissoluit humores sri. et purgat per
v̄nam. calculos frangit. et arenam expellit datū cum vino deco
ctionis sax. frāgie granorū folis lapidis lincis. **℞.** Dōtra strangu
riosos et diisuriōsos resolutū cū oleo muscellino vel cōmunt: sa
cto tū emplastro circa pectines: vel v̄rgam vel melius istud ro
tūz coietur per pannū. colatū per stringā inicitatur. s̄m̄ doctrinaz
alto. uiz conficitur cū melle rufo: et mellis ē: si sit mel castaneatū
amararū: qz diureticum et melius est si cū eo conficiatur. in hac et
in similib⁹ medicinis: ponitur aut̄ in tall. p̄portione pro lib. i. pul
ueris appone. iij. mell. per tres an. ser. in multa efficacia.

Datarticū imperiale. i. laxatiuum p̄ impatori
c bus factū: et p̄ alijs delicatis boibus: ducit. n.
sine lesione et precipue confert pinguib⁹ boi
bus: q̄ semp̄ sunt p̄stipati: valet mltū iliofis. inuat eos
qui ex v̄tositate stomaci et intestinoz laborāt: medie
tas lib. i. **℞.** diagridij zuccari añ. **℞.** s. iij. s. cinamōi nar

di sarifragie polipodij añ. 3. ij. mirob. citri. hermoda-
ctili: polipo. añ. 3. ij. gar. zinzj. celtice melāopipis ma-
cropiperis cardamomi: amomi añ. 3. i. s. mel qđ suffic-
sumatur cuz vino calido vel aq̄ calida mane z sero.

Hatartici Impiale. chatarticus interpretatur laxativum.
C Impiale propter suam dignitatem. Optime caput pur-
gar in laxando. recipit enim quedam violentia que optime
purgant extrema subtilitate sui sumi non inueniente coherencia
nisi in extremis. unde magis purgat remota q̄ p̄p̄inqua. debet
autē exhiberi ad purgandum caput cuz pillulis: fiant autē de rece-
ptione chatarticis: z cōficiantur cū succo absinthij: z dentur in se-
ro: sed parū super dormiat qui eas suscipit: tres vel. iiii. horas: de
inde excitandus est. **C** Os bene olens facit. fetor oris fit aut vi-
tio putridominum humorū a cerebro distillantibus. aut vitio spiritua-
liūz aut vitio stomachi. si fetor oris sit a cerebro detur in pillulis fa-
cta purgatione dentur alia opiata: postmodū localia fiant reme-
dia circa os z gingivas. si sit vitio spiritualiūz parum aut nil va-
let. Si sit vitio stomachi detur more electuarij cum aqua calida:
precedete tamē vsu orimellis squillitici vel de rafano vtrāq; co-
leram purgat: secundario flegma. p̄ncipalr melācoliaz. **C** Sciē-
dū ideo qđ colericis extenuatis z si colera multū fuerit intensa in
tempore calido non debet dari: neq; febricitantibus: datur autē
alijs ad preservationem competenter vere colericis cū aqua de-
coctionis prunorum violarū seminis citrulli melonis cucumeris
z cucurbitae: flegmaticis cum aqua decoctionis polipodij. melan-
colicis cū aqua decoctionis sene. si etiaz stomachus humidus pur-
gare volueris z maxime ab extremis partibus cuz hermodacti-
lis competenter acuatur. **C** Nota qđ chatarticum imperiale ali-
quando fit simplr aliquando acutū: simpliciter quando tantū in
eo ponitur de scamonea quantum eius receptio exigit: z tūc ter vl-
quater ducit. **C** Acutū fit cū magis de diagridio additur: acutū
autē competenter si chatartici imperialis. 3. i. cuz. s. de scamonea
miscet electuario adhuc existente calido: vel etiā potest confici
secundū doctrinam aliorū: per duos annos serua. **C** Et nota qđ
vet̄ chatarticum melius est nouo.